

Gulestan Ali

(Föräldraledig) | Associate

CV

VERKSAMHETSOMRÅDEN

Twistlösning, Corporate Crime & Compliance, Arbetsrätt

Biträdande jurist Gulestan Ali är specialiserad på komplexa tvister och internationella skiljeförfaranden. Hon är verksam inom byråns grupp för utredning och ekonomisk brottslighet. Hon har erfarenhet av större kommersiella tvister såväl i Sverige som internationellt och har arbetat med olika internutredningar, bland annat i ärenden som rör korruption och ekonomisk brottslighet. Gulestan arbetar även inom Compliance-gruppen och har rådgivit en rad klienter inom olika branscher i frågor som rör bland annat sanktioner, antikorruption, exportkontroll och hållbarhet. Dessutom har Gulestan bred erfarenhet av arbetsrätt och har tidigare bland annat gjort praktik vid Umeå tingsrätt och Baker McKenzie. Hon talar flytande svenska, engelska och kurdiska.



DIREKT:
010 614 36 19

MOBIL:
072 165 36 19

E-MAIL:
gulestan.ali@vinge.se

KONTOR:
Stockholm

Utbildning

Umeå Universitet, juristexamen 2023

Erfarenhet

Vinge biträdande jurist, 2023–

Baker McKenzie, uppsatspraktikant, 2022–2023

Umeå Tingsrätt, praktik, 2022

Umeå Universitet, Amanuens, 2019–2023

Legal Network of Sweden, Stockholm, Utvald för
Mentorship Program, 2022-2023

VINGE

Vinge är en av Sveriges ledande affärsjuridiska fullservicebyråer med drygt 550 medarbetare. Vi finns i Stockholm, Göteborg, Malmö samt i Bryssel.



<https://www.vinge.se/medarbetare/gulestan-ali/>